様式第 5号（第 5条関係）

静香苑法要室使用許可申請書

  年   月   日

静香苑環境施設組合管理者 様

下記のとおり法要室の使用を申請します。

申請者

住  所

フリガナ

氏  名
 電話番号

死 亡 者

との続柄

死亡者

住  所

フリガナ

氏  名
 男・女

生年月日     年  月  日

死  亡

年月日時
    年  月  日 （午前・午後）  時   分

使用内容

使用日時

年  月  日

午前 ９時００分 から 午前１２時００分

使用者数 約     人

葬儀業者

使用料
使用時間

３時間

構成町内 構成町外     円×   時間

円 円 金 額      円

《使用上の誓約事項》

〇法要室で告別式を行う場合、使用時間は午前９時から正午までとなります。

 また、告別式を行われる場合、開始時間は 10時 30分、出棺時間は 11時 30分として下さい。

〇法要室を使用される場合、親族控室、寺院控室、給湯室はありません。

また、霊安室もご利用いただけません。

〇法要室での飲食は出来ません。

〇次の利用の方へのご迷惑となりますので、使用時間は必ず守って下さい。